PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ    РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

        CАЛЬСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2012 г.                                                                                                            №425
г. Сальск

Об определении организатора
ярмарки .

В соответствии c  постановлением  № 399 от 25.04.2012 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить организатором сельскохозяйственной  ярмарки, приуроченной к  празднованию 75-летия Ростовской области, Управление сельского хозяйства и охраны окружающей среды Администрации Сальского района.

           2. Обязать организатора ярмарки производить размещение торговых мест
с соблюдением норм и правил пожарной безопасности, охраны общественного порядка, санитарно – эпидемиологического благополучия населения.

3. Возложить обязанности по контролю дислокации мест организации

деятельности  ярмарки  на экономический сектор Администрации Сальского

городского поселения.

      4. Постановление опубликовать в установленном порядке в «Информационном
бюллетене» Сальского городского поселения.
        5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Администрации Сальского городского поселения по финансово-экономическим

вопросам  О.И. Федорову.

И.о. Главы Сальского
городского поселения                                                                   А.В. Павленко
Подготовил: ст.инспектор О.Н.Крюкова
Тел.: 5-10-05
PAGE